
 

 
 

 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di ingegneria e Architettura 
 

VISTO il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri 

didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai 

sensi dell'art. 6 della Legge 240/2010”, così come indicato all'art. 5, punto 2; 

 

VISTA la proposta di emissione bando per conferimento degli affidamenti aggiuntivi a docenti di 
altri Atenei per gli insegnamenti non coperti attraverso l’indagine interna all’Ateneo; 
 
RICHIAMATO il Bando per il conferimento degli affidamenti aggiuntivi a docenti a titolo oneroso di 
altri Atenei (cod. Bando 01 AFFDIA_24_25/ON) pubblicato sul sito web in data 25 giugno 2024, con 
termine di presentazione delle domande di candidatura in data 10 luglio 2024;  
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice, al fine completare 
il procedimento amministrativo relativo al bando e al fine di assicurare il corretto avvio delle lezioni 
dell’anno accademico 2024/2025; 
 
VISTO il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento che prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 
Prof. Michele Zazzi  Professore di I fascia presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura - Università di Parma - PRESIDENTE  
Prof.ssa Silvia Rossetti Professoressa di II fascia presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura - Università di Parma - SEGRETARIA 
Prof. Andrea Zerbi Professore di II fascia presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura - Università di Parma - COMPONENTE 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

          
         IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
         Prof. Ing. Roberto Menozzi  
 
 
 

 


		2024-07-11T12:21:37+0200
	IT
	Roberto Menozzi




